ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Челябинской области «О внесе-
нии изменений в Закон Челябинской об-
ласти «О бесплатном предоставлении зе-
мельных участков в собственность граж-
дан для индивидуального жилищного
строительства или ведения личного под-
собного хозяйства с возведением жилого
дома на приусадебном земельном участке
на территории Челябинской области»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Челябинской области «О внесении изменений в Закон Челя-

бинской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собствен-

ность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участ-

ке на территории Челябинской области».

2. Направить указанный Закон Губернатору Челябинской области для подпи-

сания и опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания             В.В. Мякуш